КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.09.2024

   № 10

с. Красноярское

О внесении изменений в решение от 30.09.2019 № 23
В соответствии с частью 1 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 23 Устава муниципального образования сельское поселение  Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Красноярский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 30.09.2019 № 23 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:

В пункте 3 подпункта 2 решения слова, «а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. рублей»  исключить;

Пункт 3 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Красноярского сельсовета Поспелихинского  района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Красноярского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Красноярского сельского Совета депутатов по охране общественного порядка, законности и природопользованию (Вольных С.В.).

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                 Н. Ю. Сылкина

Глава сельсовета                                                                                     В. В. Каленникова